

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกาตใต้ ซอย ๑ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๖,๑๐๐.๐๐ (

ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน

)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๔.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน

๕๗,๘๐๓.๕๖ (

ห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามบาทห้าสิบบาทสตางค์

)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-------------------------|-----------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายศุภากร คันธรักษา | กรรมการและเลขานุการ / |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกาดใต้ ซอย 1 หมู่ที่ 7 ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 24.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 84.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบแปลนเลขที่ ช.25/2567

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 มกราคม 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	84.00	11.47	963.48	1.3642	15.65	1,314.38
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	84.00	398.24	33,452.04	1.3642	543.28	45,635.27
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.80	157.45	283.41	1.3642	214.79	386.63
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	4.80	290.00	1,392.00	1.3642	395.62	1,898.97
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.20	425.76	1,788.19	1.3642	580.82	2,439.45
6	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	7.00	150.00	1,050.00	1.3642	204.63	1,432.41
7	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	3.50	246.72	863.51	1.3642	336.57	1,178.00
8	งานดินคันทาง ขุดตัดตั้งขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	20.34	-	1.3642	27.75	-
9	รองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	8.40	307.04	2,579.14	1.3642	418.86	3,518.46
								57,803.56
								57,803.56

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 42,371.77

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 4128/2566 ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/เลขานุการ
 (นายศุภการ คັນธรักษา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง